
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
Wójta Gminy Skomlin 
z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie planu finansowego na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2023 r. poz. 40 z p6z.zm.) oraz art. 247 ust. 1 
i art. 249 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj.:Dz.U z 2023 r poz. 1270 z póź.zm.) oraz $ 16 ust I Uchwały Nr 
LVII/335/2023 Rady Gminy Skomlin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Gminy Skomlin na 2024 r. Wójt Gminy Skomlin 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się plan finansowy dochodów i wydatków do Zarządzenia nr 
5/2024 Wójta Gminy Skomlin z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie zmian w 
budżecie gminy na 2024 rok. 
$ 2. Ustala się plan finansowy urzędu jst zgodnie z załącznikami do niniejszego 
zarządzenia. 
$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

\D/(wf



DOCHODY GMINA 

., | Rozdz | Parag 
Dziat iał raf Treść Kwota 

750 Administracja publiczna 3 725,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 3 725,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 3 725,00 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ' 
ustawami 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 19 609,00 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa ” 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
75109 wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 19 609,00 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 19 609,00 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ' 
ustawami 

| Razem 23 334,00 

WYDATKI UG 

Dziat | Rozdział | PAT30r Treść Wartość 
750 Administracja publiczna 3 725,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 3 725,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 114,00 
4110 | Skiadki na ubezpieczenia społeczne 535,00 

4120 | Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 19 609,00 
5 ochrony prawa oraz sądownictwa 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 19 609,00 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 448,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 1796,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 256,00 

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

4300 |Zakup usług pozostałych 2 500,00 

4410 |Podróże służbowe krajowe 1 109,00 

Razem: 23 334,00 


